t Multoq. magis. cur magis cum ecōtra magis lice-
re reo q. accusatori videatur: Rñ. quia cū per procurato-
rem litigatur procurator ipse dānatetur vel absoluatur: q. b

Liber Decimus.

non posset in criminalibus fieri.

a **C** Ex senatus consilium turpum vel cuius nomen non habemus. alii est decreto.

b **C** Et si iusta ratione. quid si non fuerit ratio iusta. vt quod voluptatis causa abest? Rerum condonabiles. ut dixi. scilicet.

inter et de peccato.

utrumque publice. et

iam per alium cau-

sa ap. l. i. et de peccato.

absentem. scilicet.

c **C** Differat. sic

de procu. legi-

gendi. in fin.

Generi seruis

pronunciaue-

rat. ut in ipsa finia

absolutiois. ut et

de calum. l. i. dic

nō iure ut statum

dices.

e **C** Inter libe-

ros. i. liberas pro-

nas cum hoc accusa-

tus est seruis.

f **C** Vindicaretur. q

uidic patre accu-

sante: et hoc ratiō-

primitatis. ut et

de calum. l. i. ma-

ter. et l. calumnia. Et

no. q. D. hacten. in-

ducit. p. se in. q. q

dicat. si aliq. dāne-

tur in delicto famo-

so ut furti. simili-

ti. in veritate nō de-

liqueraat an sit in-

famis: et dixit op-

nō. nō licet quo ad

alia iudicetur: non

in quo ad famas.

ar. huius. l. i. C. de his quino. infra. furti. sed tu dic cōtra

vt. s. de fur. l. nō poterit. nec ob. hec. l. immo. p. dest. nam

hic est speciale in patre. ergo pater q. sec. est in alio. ar.

J. ad. muni. l. i. in fin. et cōtra. M. Et dicas iudicē non iu-

re iudicasse cū sit in eo spāle: ut circa metu caluniae liberū

et seruū possit accusare de morte filie. itē non ob. l. furti

ut ibi no. Itē nota plus cōiunctio q. nō cōiuncto subueni-

ri. sic. s. de exceptio. L. eos. et de inim. l. vestem. et. s. titu. i.

l. i. et. s. v. pos. l. que legatorū. et. s. de adul. patr. s.

cōtra. l. de adul. pater sine. So. ut ibi.

C De accusacionibus et inscriptiōnibus.

Dicitur est. s. de publicis iudiciis. verbi q. publica iudi-

cia exercent per accusaciones ideo ponit rubrica de ac-

cusacionibus.

Itē q. in accusacionibus ponitur inscriptio:

ideo in rubrica sequit de inscriptiōnibus de qibus inscri-

ptiōnibus haberis. i.e. l. libellou. et. l. si cui. in pain. Bar.

On est. neptis ve. nē altorū. ut. C. qui accusa-

nō pos. l. senatus. et. l. v. or. Itē facit. l. de cri-

mine. et. l. p. r. et. s. titu. i. l. mulier. et. l. de lis-

be. ho. exhi. l. q. et. l. exhi. s. hoc interdictū. sed

an incidat in turpū. si desistat dic ut nor. C.

accusa. nō pos. l. s. ea. Itē excede ut dices. l. l. p. r.

Eritis. publicorū. s. iudiciorū. et determinat dicio-